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Liikenne-	ja	viestintäviraston	lausunto	hallituksen	esityksestä	HE	20/2020	laeiksi

valtiokonttorista	annetun	lain	ja	Valtion	talous-	ja	henkilöstöhallinnon

palvelukeskuksesta	annetun	lain	muuttamisesta

Eduskunnan	hallintovaliokunta	on	pyytänyt	Liikenne-	ja	viestintävirastolta

asiantuntijalausuntoa	hallituksen	esityksesta	HE	20/2020	laeiksi	valtionkonttorista

annetun	lain	ja	Valtion	talous-	ja	henkilöstöhallinnon	palvelukeskuksesta	annetun

lain	muuttamisesta.

Liikenne-	ja	viestintävirasto	on	esittänyt	hallituksen	esityksen	valmisteluvaiheessa

lausuntokierroksen	yhteydessä	antamassaan	lausunnossa	huomioita	erityisesti

tietojen	kasautumisvaikutuksista	ja	-arvioinneista,	arkaluonteisten	tietojen

luovuttamista	koskevien	säännösten	tarkkarajaisuudesta	sekä

yhteisrekisterinpitäjinä	toimivien	tahojen	vastuiden	selkeydestä.	Nämä	viraston

kommentit		on	lopullisessa	hallituksen	esityksessä	huomioitu.	

Virasto	on	valmisteluvaiheen	lausunnossaan	kiinnittänyt	lisäksi	huomiota	siihen,	että

valtiokonttorin	ja	Palvelukeskuksen	järjestelmät,	joissa	tietoja	käsitellään	ja

säilytetään,	olisi	ensin	auditoitava,	ja	tämän	jälkeen	tulokset,	riskit	ja	hallintatoimet

saatettava	avoimesti	ja	läpinäkyvästi	valtion	virastojen	turvallisuustoimintojen

saataville	ennen	järjestelmien	käyttöönottoa.	Tälle	prosessille	on	varattava	riittävä

aika.	

Nyt	ehdotetaan,	että	lakiehdotus	tulisi	voimaan	1.9.2020.	Ottaen	huomioon

koronatilanteen	aiheuttamat	haasteet	ja	edessä	olevan	kesälomakauden	emme	pidä

tätä	aikataulua	toteuttamiskelpoisena.	Virastoon	ei	ole	toistaiseksi	lähetetty

auditointipyyntöä	hallituksen	esityksessä	kuvatuista	kahdesta	tietojärjestelmästä,

jotka	olisi	auditoitava.	Auditoinneille	olisi	varattava	noin	kuuden	kuukauden	aika.

Näin	ollen	lain	realistinen	voimaantuloaika	olisi	määriteltävä	sen	mukaan,	milloin

järjestelmät	päästään	tosiasiassa	auditoimaan.
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Tämä	asiakirja	on	allekirjoitettu	sähköisesti.	Liikenne-	ja	viestintävirasto	(Traficom)

25.5.2020.	Allekirjoituksen	oikeellisuuden	voi	todentaa	sähköisiä	allekirjoituksia

tukevalla	lukijaohjelmalla	tai	Traficomin	kirjaamosta.

	

	

	


